
Revolūcija finanšu instrumentu tirgus regulējumā
(1/21/17)
Pēc 2008. gada finanšu krīzes Eiropas Komisija secināja, ka līdzšinējais finanšu instrumentu tirgus
regulējums nav pietiekami drošs un tam nepieciešamas būtiskas izmaiņas. Pēc 2010. gadā veiktajām
konsultācijām par iespējamo finanšu instrumentu tirgus regulējuma uzlabošanu Komisija nāca klajā ar
iniciatīvu pārstrādāt tolaik spēkā esošos ES normatīvos aktus finanšu instrumentu tirgus jomā. Šī iniciatīva
citstarp paredzēja arī otrās finanšu instrumentu tirgus direktīvas (MiFID II) un finanšu instrumentu tirgus
regulas (MiFIR) ieviešanu. Šajā rakstā – īsumā par galvenajām izmaiņām, kas sagaidāmas finanšu
instrumentu tirgus regulējumā.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 23.05.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D21626

